
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

f
'ft

0tw

Junto aos autos a Proposta Consolidada, referente
ao Pregão Eletrônico n° 2022.08.24.1.

Ipaumirim/CE, 09 de setembro de 2022.

6èé Jona

\:;=^rT

ízerráTelte

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



mi
ELETRODOMÉSTICOS

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EtRELI

CNPJ: 33.859.616/0001-71 INSC. ESTADUAL: 083.571.95-7
AV. ADALBERTO SIMÃO NADER -1631 BAIRRO REPÚBLICA
VITÓRIA-ES CEP: 29.070-010

FONE (47) 3041-3006 e-mail: mastereletrolicita@gmail.com

insc. Municipal: 1262984

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIIUM/CE

PREGÃO ELETRÔNICO N® 2022.08.24.1

JULGAMENTO:

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de máquinas de lavar roupas destinadas ao atendimento das
necessidades da lavandeira do Hospital Maternidade Maria José dos Santos, por intermédio da Secretaria Municipal de

Saúde de Ipaumirim/CE, conforme anexos, partes integrantes deste edital.

DADOS DA PROPONENTE:

Nome: MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNPJ n^: 33.859.616/0001-71 Insc. Estadual: 083.571.95-7

Endereço: AV. ADALBERTO SIMÃO NADER, 1631, REPÚBLICA
CEP: 29.070-010 Cidade: VITÓRIA UF: ES

Fone; 47-3041-3006 E-maíl: mastereletrolicita@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS:

BRASIL/0095-7/29.023-8

D^^nOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO

iw. FERNANDA APARECIDA VIEIRA FRITZEN, SÓCIA-ADMINISTRADORA, BRASILEIRA, SOLTEIRA, NASCIDA NO DIA
18/02/1996, CPF N^ 091.192.159-16, RG: 6.527.722 - SSP/SC, EMPRESÁRIA, RESIDENTE NARua DR. BLUMENAU , N56600 ,
Bairro: ENCANO BAIXO, INDAIAL/SC - CEP: 89086-520, EMAIL: masteretetrolÍcita@gmail.com, FONE 47-3041-3006.

ITEM: j DESCRIÇÃO: QTDE VLR UNITÁRIO: ! VLR TOTAL: j

01 Lavadora de roupas ISkg cesto inox -16 programas de lavagem branca
CWH12ABBNA /

MARCA; CÔNSUL ^ /
MODELO: CWL16AB /

5 R$ 2.717,60
DOIS MIL, SETECENTOS E

DEZESSETE REAIS E

SESSENTA CENTAVOS

RS 13.588,00
TREZE MIL. QUINHENTOS

E OITENTA E OITO REAIS

TREZE MIL, QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

ÍWZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: CONFORME EDITAL

PRAZO DE INSTALAÇÃO: CONFORME EDITAL

PRAZO DE VIGÊNCIA: CONFORME EDITAL

VITÓRIA/ES, 08 de setembro de 2022

MASTER ELETRODOMÉSTICOS EIRELI

CNPJ: 33.859.616/0001-71

FERNANDA VIEIRA FRITZEN

SÓCIA-ADMINISTRADORA

RG N2 6527722

CPF n209119215916

FERNANDA Assinado de forma digital por
APARECIDA VIEIRA fernanda aparecida

VIEIRA FRITZEN:09119215916

FRITZEN:091 192159 Dados:2022.09.09 10:08:23
■] g -03'00'


